
1 ZHOTOVITEL:

SMLOUVA O DÍLO
uzavřena podle zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. SMLUVNÍ STRANY
MONDENA s.r.o., ul. Nová 393, 340 21 Janovice nad Úhlavou
Zastoupená Miroslavem Kolářem
IČO: 48360589 DIČ: CZ48360589
Registrace dne 29.4.1993 u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3551

2. OBjEDNATEL:
Dum děti a mládeže, Klatovy,
úl. 5. května 109
339 01 Klatovy
tel.: 376 310 357

zastoupená osobně:
Mgr. Michaelou Dryjovou
ředitelkou
ČO: 69459096
DIČ: "

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY
A) Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí k provedeni těchto prací na stavbě:

úl. 5. května 109, Klatovy (budova A)

l) Zhotoveni plastových prvků dle cenové nabídky č: M00720

2) Montáž výše uvedených prvků do objektu, včetně utěsněni PUR pěnou.
Zednické práce n e j s o u součásti dodávky.

B) Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli informace a podklady pro zajištěni činnosti uvedené
v ČI. II/A této smlouvy. Je povinen umožnit zhotoviteli přistup do svých prostor v objektu stavby,
za účelem provedeni výše uvedených prací a provedení práce po dokončeni díla neprodleně
převzít.

C) Zhotoviteli vzniká převzetím díla objednavatelem právo na zaplaceni dále uvedené ceny Do
úplného zaplaceni díla zůstávají prvky majetkem zhotovitele.

' Ill. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za provedeni díla se sjednává takto:

VÝROBA
DEMONTÁŽ+MONTÁŽ

" OLIŠTOVÁNÍ
LIKVIDACE

DPH 21%
CELKEM K ÚHRADĚ

47 811 Kč
32 690 Kč

1 665 Kč
O Kč
O Kč
O Kč

17 255 Kč
99 421 Kč

s tím, že po podpisu smlouvy poukáže objednatel do 5 dnů na účet zhotovitele u Komerční
banky v Klatovech č.ú. zálohu ve výši O KČ
Složeni zálohy je podmínkou zahájeni prací. Nedodrženi této podmínky zakládá právo zhotovitele
odstoupit od smlouvy, nebo upravit termín provedeni díla Cena za provedené dílo je splatná 10
dnů po jeho převzetí na základě faktury zhotovitele.

Strana 1 z 2



lV. ČAS PLNĚNÍ
Lhůta pro zhotoveni díla se sjednává takto: výroba: Xll/2023

Montáž 18.-20.12.2023

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Při nemožnosti dodržet termín pro překážku na straně objednatele. vyhrazuje si zhotovitel právo
na vystaveni dilči faktury za výrobu již zhotovených části díla (něni-li kryto zálohou). Zhotovitel v
případě stavební nepřipravenosti poznamená tuto skutečnost ve stavebním deníku pro případ
sporu. V tomto případě se posune termín dokončeni o stejný počet dni, o který se zdrží stavební
připravenost. Doporučujeme objednateli, aby si ihned po montáži odstranil ochranné folie. Na
výrobky poskytujeme záruku 5 let a zajišt'ujeme garanční servis.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY
l) Záloha při uzavřeni smlouvy se sjecnává ve výši 50-80% ceny. b
2) Splatnost faktur je 10 dni.
3) DPH bude účtována dle platné sazby v den uskutečněni zdanitelného plněni.
4) Smluvní pokuta za pozdní úhradu všech plateb se sjednává ve výši 0,05 % neuhrazené částky

denně.
5) Smluvní pokuta za nedodrženi terminu ze strany zhotovitele se sjednává ve výši 0,05 % z

celkové částky denně.

.
VIl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva byla pořízena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu a nabývá platnosti
dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany prohlašují jejich pravou a svobodnou vůli a byla
dosažena shoda v celém jejím obsahu. Na důkaz tohoto připojuji své podpisy.

VIl. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL
Dům děti a mládeže, Klatovy,
úl, 5. května 109
339 01 Klatovy

Dům dětí a mládeže
úl. 5. května 109
339 01 Klatovy
lČ: 694 59 096

MONDENA s.r.o. .
Nová 393
janovice nad Úhlavou
340 21

Mgr. Michaela Dryjová
ředitelka

MONDENA
LJ S LQ.

ľ¢,::,, 1 .íANOV'CE n9jhL
t33(A)tí89

Miroslav Kolář
jednatel

V Janovicích nad Úhlavou dne 1.11.2023

Strana 2 z 2


